Witamy Panstwa
we

Wrzosowym Dworze!

JEDZCIE, PIJCIE SMAKOWICIE.
CO, JAK JECIE, TAKIE ZYCIE
GDY POJECIE, WYPIJECIE,
ZARAZ LEPIE| JEST NA SWIECIE

Leszek Pastuszko




Przystawki

Carpaccio z buraka
Befsztyk tatarski (pieczywo, masto)

Zupy

Ros6t z makaronem

Kotduny litewskie z baraning w rosole

Zurek dworski z jajkiem biata kietbasg i ziemniakami
Pomidorowa z lanym ciastem

Barszcz czerwony z uszkami

Barszcz czerwony solo

Barszcz z pasztecikami pétkruchymi z miesem lub krokietem

Dla dzieci
Nuggetsy z frytkami i suréwkg z marchewki
Pierogi z boréwkami i stodkg Smietanka (5szt)
Nales$niki z czekoladg, bitg Smietang i owocami (2szt)
Pierogi
Ruskie (8 szt)

Z gesig i kurkami (8szt)
Z miesem (8szt)

Z z borowkami (8szt)

24zt
4574

16zt
25zt
2274
18zt
22zt
12zt
24zt

32zt
19zt
22zt

25zt
39zt
28zt
27zt



Satatki

Cezar
(satata rzymska, kurczak grilowany, grzanki, pomidorki, boczek, sos wtoski)
Wegetarianska
(mix satat, sos vinegre, cebulka, fasola czerwona, pomidorki, ogorek,
avocado, stonecznik, natka pietruszki)
Srédziemnomorska

(mix safat, pomidor, ogorek, oliwki, kapary, czerwona cebula, ser typu feta, sos vinegret)

Dania Gtéwne

Schabowy (130g)
De’volay (130q9)
Zeberka w miodzie (200g)
Pstrag caty
Poledwica wotowa w sosie z zielonego pieprzu (120g)
Zraz wotowy w sosie z prawdziwych grzybéw (1309)
Kaczka konfitowana (udko/piers)
W sosie z czerwonej porzeczki

Dodatki

Kapusta zasmazana (150g)

Ziamniaki Bl.JraC.ZkI zasmazane (150qg)
z wody (1500) 9zt e i)

Ziemniaki puree(1509) 9zt i COIe.S*aW .(1509)
Ziemniaki opiekane (150q) 12zt Marchewkalz Il RO 10
Frytki (1500) 127} Zes,taw s%Jrowek (15009)
Kasza gryczana (1509) 9zt Ogo,rek S ANE,
Ryz (150g) 87t Suréwka z selera (1509)

Suréwka z czerwonej kapusty(1509)

37zt

2021

32zt

26zt
29zt
42zt
39zt
55zt
49zt
55zt

13zt
15zt
12zt
12zt
12zt
15zt

9zt
13zt
15zt



Ypzosowy Lewor

Desery
Szarlotka na ciepto z lodami 25z7f
Beza wrzosowa (mata/duza) 14/22zt
Deser w pucharku (200ml) 19zt
Deser maty 12zt
- Kawy
Kawa espresso 9zt
Kawa espresso doppio 16zt
Kawa americano 11zt
Kawa capuccino 15zt
Kawa latte 18zt
Kawa flat white (podwéjne espresso) 19zt
Kawa mrozona z gatka lodéw i bitg Smietang 23zt
Kawa parzona 11zt

Napoje ciepte

Herbata ekspresowa 12zt
Herbata lisciasta (czajniczek) 16zt
Gorgca czekolada z bitg Smietang (rézne smaki) 19zt

Napoje zimne

Woda z owocami (karafka 1.51) 18zt
Woda Kinga Pienihnska (330ml) 9zt
Sok wyciskany (200ml) 18zt
Cola/Fanta/Sprite/Nestea (250ml) 12zt

Sok tymbark (200ml) 11zt




Piwa lane

Zywiec (0.31/0.51 / 11) e
*Zywiec Biate (0.31/ 0.5 / 11) 13/16/29z | c2erwone (120ml) 19zt
*Heineken (0.31/0.51 / 11) 13/16/29zt  Biate (120ml) 19zt
Czeskie (0.31/.0.51 / 11) 13/16/29z Grza_”? wino (200ml) 21z
*Pilsner Urquel (0.31/ 0.5 / 1) 1479 By | Maitn (120mi) ez
Prosecco (120ml) 19zt
Piwo grzane 21zt
Pozostate
: Piwa butelkowe Gin(40ml) 10zt
Warka/Zywiec 0% (0.51) 14zt Rum(40ml) 10zt
Kozel/Holba (0.51) 1574 Jagermeister (40ml) 15zt
Litovel citron (0.51) 15zt Wisniowka (40ml) 9zt
Bernard 0,5%(wiénia/éliwka) e sl e (Tl ) ozl
Wawelskie (miéd malina/Aipa) 16zt
Drinki
Browar Trzy Korony (0.331) 15zt Gin z tonikiem 22z
Krasa/Chmyz/Sedek/Gazda/Kaduk gy sl e LA 35/55zt
Whiskey sour 27zt

(Weizen/Pils/IPA/Marcowe/Podwdjny koZlak)

(Whiskey, wyciskana cytryna, syrop cukrowy, jajko)

Whiskey Wrzosowy 26zt

Johnnie Walker Red/Black (40m|) 12/17zt (Gin, syrop gruszkowy, sok z czarnej porzeczki, wrzos)

Jack Daniels (40ml) 16zt shelflie 27z
Ballantines 12y0 (40ml) 187t (Rum, syrop cukrowy, mieta, limonka, woda gazowana, sprite)
Chivas Regal 12yo (40ml) o jee e 28zt

Aberlour 12 YO (40m|) 2774 (Wdédka, grenadina, sok pomaranczowy, sok zurawinowy)
Glenfiddich 15yo (40ml) ey - I 29zt

(Wdédka, curacao, sok pomaranczowy, grenadina)

WodKki Cardinal coktail 32zt
Wyborowa (40m|) 9zt (Gin, Campari, Martini, sok pomaranczowy, tonik, Angostura)
Finlandia (40ml) 102t Prosecco w boréwkach 24zt
Belvedere (40ml) 247t (Prosecco, syrop boréwkowy, boréwki)

Wawelska czarna 50% (40ml) 15zt S S 26zt

(Aperol, Prosecco, woda gazowana, pomarancza)

Sliwowica wawelska 75% (40ml) 21zt
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